servanza della perfetta vita commune secondo già vivono le sud.e religiose di d° Monastero di Scala.

E l'avrà...

Nihil amplius. - In eodem folio subditur responsum originale S. Congregationis, scilicet :

Sacra Congregatio E.morum et R.morum S.R.E. Cardinalium negotijs et consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, referente E.mo De Rubeis ponente, benigne commisit Episcopo Oratori ut, quatenus fabrica enunciati Monasterij cum Ecclesia, Campanili, Sacristia, Choro, Refectorio, Dormitorio, Hortis, Officinis necessarijs, spatijs numerisque omnibus sit absoluta, et suppellectili tam sacra quam profana sufficienter instructa, ad declarationem clausurae in novo Monasterio de quo agitur, servatis servandis, procedat: cum facultate etiam eidem Episcopo praefigendi numerum duodecim Monialium ac praescribendi sufficientem dotem pro unaquaque Novitia, easque post annum Novitiatus ad solemnem Professionem admittendi sub Instituto alterius Monasterij SS.mi Salvatoris [sic] existentis in civitate Scalae, cum professione perfectae vitae communis.

Pro instituendis autem Monialibus, tres Moniales una cum duabus conversis, professis ex praedicto Monasterio SS.mi Salvatoris civitatis Scalae, quae prudentia, zelo, morum exemplaritate aliisque requisitis praeditae valeant in dicto novo Monasterio usum et observantiam Instituti SS.mi Salvatoris inducere et stabilire, de consensu tamen Ordinarij et Monialium Monasterij, a quo capitulariter et per secreta suffragia praestando, ad praefatum novum Monasterium transferantur, et in eo per tempus, quod ab eodem Episcopo S. Agathae Gothorum necessarium judicabitur, persistent.

Quae quidem translatio Rheda seu Lectica, comitantibus honestis Matronis vel, si commode fieri potest, proximioribus consanguineis ipsarum Monialium transferendarum, recta via et sine ulla ad extraneum locum diversione, fiat; et si per viam pernoctare vel cibum sumere necessarium fuerit, id in aliqua honesta domo, non vero in publicis tabernis sequatur; et statim ac pervenerint ad civitatem S. Agathae Gothorum, immediate ad enunciatum Monasterium intra claustra se recipiant. Eaque omnia, quae circa hujusmodi translationes et novorum sanctimonialium monasteriorum erectionem respectively per Sacros Canones, Sacrum Concilium Tridentinum ac Constitutiones Apostolicas praescripta sunt, adamussim serventur. Et demum eadem Sacra Congregatio benigne indulsit pro speciali approbatione applicationis reddituum annuatim super extantium Cappellaniarum Ecclesiasticarum, in quantitate ab ipso Episcopo expressa; facto tamen prius per D.num Secretarium verbo cum SS.mo.